
touch
econ
Chtěl bys studovat vysokou? Zajímá Tě, jak probíhá studium a přitom jsi ještě na střední? Naše fakulta nabízí 
unikátní program s názvem Touch Econ, který umožňuje studovat vybrané předměty už studentům čtvrtých 
ročníků středních škol.

Jak se přihlásit
Přihlas se v termínu od 14. do 25. srpna 2017 pomocí Obchodního centra MU (OC) na:
http://is.muni.cz/obchod/fakulta/econ/touchecon
Pokud chceš připomenout zahájení zápisu, zaregistruj se na níže uvedené stránce.

Co Ti účast přinese?
Vlastní zkušenost s tím, jak to chodí na vysoké. Budeš se zapisovat prostřednictvím Informačního systému Masary-
kovy univerzity, budeš chodit na cvičení a diskutovat s kolegy ze studia. Budeš mít také přístup ke všem informač-
ním zdrojům a moci využít naši báječnou knihovnu. Budeš se učit na zkoušky a řešit náročné úkoly.
Odměnou za tohle snažení pro Tebe bude možnost přijetí ke studiu na naší fakultě bez přijímacích zkoušek a jako 
bonus Ti uznáme v budoucím studiu absolvované předměty.
Touch Econ Ti ukáže, jaké to je být na výšce ještě dříve než ostatní. Kdo může říct, že chodil na VŠ, když mu bylo 
17 nebo 18? Třeba právě Ty!

Vybírat si můžeš z těchto předmětů:

Informační schůzka účastníků Touch Econu se bude konat 4. září 2017 u nás na fakultě, kde Tě seznámíme 
s Informačním systémem a poradíme, na co si dát pozor. Samotná výuka začíná 18. září. Těšíme se na Tebe!
Máš nějaké dotazy? Napiš nám na touchecon@econ.muni.cz a nebo přímo zavolej: 778 769 635.

• Základy filozofie
• Ekonomická geografie
• Správní právo
• Management

• Mikroekonomie
• Základy ekonomie
• Základy financí
• Hospodářské dějiny

• Cestovní ruch
• Dějiny ekonomických teorií
• Environmentální ekonomie

Studuj vysokou už na střední!

Zaujal Tě TouchEcon?
1. Zaregistruj se zde www.econ.muni.cz/registrace-touch-econ
 a my ti dáme vědět, jak bude otevřeno OC
2. Přihlášky můžeš podávat od 14. do 25. srpna zde:
 www.is.muni.cz/obchod/fakulta/econ/touchecon 

Více informací na
www.econ.muni.cz/touchecon
Vaše dotazy na
touchecon@econ.muni.cz


